Заполняется на фирменном бланке предприятия
	Исх. №_____ от_________
	АО НПП «Циклон-Тест»

141190, Московская область, г. Фрязино, территория Восточная Заводская промышленная, д. 4а, строение 3, помещение 1, офис 18.
Тел. (495)995-72-07

Генеральному директору

Петрухину А.С

Гарантийное письмо
Просим Вас выставить счет на оплату следующих документов:
- Комплект Перечня ЭКБ ред. 2018 г (1-22 часть);
- и т.д. (согласно рекламному письму).
Оплату гарантируем согласно выставленному счету.

Реквизиты предприятия:
Полное наименование предприятия;
Юридический и фактические адреса (тел/факс);
ИНН/КПП;
ОГРН;
Р/с;
Реквизиты банка:

К/с;
БИК;
ОКПО

Руководитель предприятия                                                               /________________/

Главный бухгалтер                                                                           /_________________/

Письмо заверяется печатью предприятия, указывается Ф.И.О. исполнителя и контактный телефон.